（公　印　省　略）
宍商第５３号
令和２年５月１８日
市内飲食店等　各位

宍 粟 市 商 工 会
会長　長　田　　博

テイクアウト等応援事業　登録店舗募集のご案内

時下、ますますご清栄のこことお慶び申し上げます。
平素は当会事業運営にご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止による、外出自粛要請等の影響とその対応に日々苦慮されていることお察し申し上げます。
さて、この度宍粟市の緊急支援策に伴い、当会では特に影響が大きい宍粟市内の飲食店等の事業者を市民全体で応援する機運を高め、現状を打破するため、標記の事業を実施することとなりました。
そのため、本事業にご参加いただく登録店舗を下記のとおり募集いたします。
つきましては、別添の募集要項をご確認いただき、本事業の趣旨をご理解いただいたうえで、登録申請いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1． 事業名　　テイクアウト等応援事業
2． 事業内容　　別紙「募集要項」のとおり
3． 事業実施期間　　令和２年６月１日～６月３０日まで（クーポン券使用期限７月３１日まで）
4． 募集店舗数　　１２０店舗（先着順）
5． 募集期限　　令和２年５月２８日（木）
（５月２５日（月）午前中までに申請された店舗は５月末の折込チラシに
掲載予定）
6． 申請方法　　「申込書兼請求書」を募集期限までに宍粟市商工会の窓口または
　　　　　　　　　ＦＡＸ、メールにて提出（詳細は「募集要項」をご覧ください）
7． お問い合わせ　　宍粟市商工会までお問い合わせください
本　所　　　宍粟市山崎町山崎205　　 TEL　0790-62-2365
　　　　　　　　　　北部支所　　宍粟市波賀町上野234-1　 TEL　0790-75-2180
　　　　　　　　　　一宮事務所　宍粟市一宮町安積1352-4　TEL　0790-72-1008
　　　　　　　　　　千種事務所　宍粟市千種町千草155-2　 TEL　0790-76-2066

[bookmark: _GoBack]※現在、西兵庫信用金庫がテイクアウトについての消費者アンケートを実施されており、登録店舗には集計結果をお渡ししますので、今後の参考としてご活用ください。また店頭設置するチラシの作成支援も実施されていますので、ご希望の方は本店営業部（TEL 0790-62-2020　担当満足様）までお問い合わせください。